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Pedido: 647322 Vendedor: CARLOS EDUARDO PALHANO

Cliente: roietone: 41 985358078

Descricao
1 Vendedor: 10718 - Eduardo

26653 - PARAFUSO FIXACAO P/VASO CR
SP13(PAR)

33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA
R.SP7

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

106634 - ANEL VEDACAO P/ VASO SANITARIO
CIGUIA

62 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
LADRAO CROMADO VL4

58999 - ASSENTO PLASTICO TARGA, RAV E 1ZY
/STUDIO UNIVERSAL BRANCO GELO AP.01.17

143706 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA MIRRA
BRANCA

143709 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L MIRRA DUAL
FLUSH BRANCO

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP
BRANCO 1022010010300

127376 - TORNEIRA LAVATORIO NOVA PERTUTTI
CROMADO 00903006

Endereco de Entrega:

Loja: 17 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 25-09-2022

Tamanho

3/6L

47x38,5cm

034.071.179-57 - SAMMY NICOLAS EHRLICH

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Deca

Deca

Tigre

Incepa

Astra

Deca

Hervy

Hervy

Celite

Celite

Docol

Quantidade

1PC

3PC

3PC

1PC

3PC

1PC

1PC

1PC

3PC

3PC

3PC

Data Emissdo: 25/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/09/2022 1555

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
40,61 0,00 40,61
16,18 0,00 48,54
13,77 0,00 41,31
36,39 0,00 36,39
16,62 0,00 49,86
59,90 0,00 59,90
159,20 0,00 159,20
140,50 0,00 140,50
132,39 0,00 397,17
93,84 0,00 281,52
117,57 0,00 352,71
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 403 - CARTOES DIVERSOS 5X - PF/PJ
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 241,00

Total do Orgcamento: R$ 1.607,71

Qtde. Parcelas: 5

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



